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3 600 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i La Massana, Andorra

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Av. del Consell de la Terra, 14-16, Escaldes-Engordany, Andorra

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Möblerad duplexlägenhet med 3 sovrum att hyra i La
Massana, Andorra

Dils / Lucas Fox presenterar denna mysiga och ljusa duplexlägenhet på 147 m²

med 3 sovrum och 4 badrum, belägen i det lugna området Anyós i La

Massana. Detta område utmärker sig för sin fridfulla atmosfär och sin närhet

till naturen, vilket gör det till en idealisk plats att bo bekvämt borta från buller.

Vid entrén möts du av ett rymligt vardagsrum/matsal fyllt med naturligt ljus

och en harmonisk planlösning. Härifrån når du en terrass där du kan njuta av

vacker utsikt och den friska bergsluften. Därefter hittar du det fullt utrustade

köket, i utmärkt skick, och ett separat förråd. Området kompletteras av en

gästtoalett, ansluten till tvättstugan.

På denna våning har vi två sovrum i svitstil med dubbla badrum, inbyggda

garderober, gott om naturligt ljus och utsikt som ger en känsla av komfort och

lugn.

På övervåningen finns ett stort relaxområde, ett rymligt omklädningsrum med

inbyggda garderober och ett komplett badrum med dusch.

Fastigheten erbjuder även ett rymligt förråd, två parkeringsplatser och ett

slutet garage, perfekt för att öka bekvämligheten i vardagen och maximera

utrymmet.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/andr68564

Utsikt över bergen,  Terrass,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster

Tillgänglig fr o m 1 maj 2026
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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